



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

G. Dalskov Ingeniørfirma ApS

c/o Gert Dalskov, Korshøjgårdsvej 5, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 71 18 28 19

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse 8. november 2017.

Gert Dalskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

G. Dalskov Ingeniørfirma ApS
c/o Gert Dalskov
Korshøjgårdsvej 5
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 71 18 28 19
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gert Dalskov

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i ejendomsudlejning samt installations- og ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 1.143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Nettoomsætning	256.676	593
Direkte omkostninger	-15.500	-294
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	428.813	416
Investeringsejendommens driftsomkostninger	-196.518	-257
Andre eksterne omkostninger	-187.682	-107
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.331
Bruttoresultat	285.789	1.682
1 Personaleomkostninger	0	-74
Resultat før finansielle poster	285.789	1.608
Andre finansielle indtægter	168.758	12
Øvrige finansielle omkostninger	-52.816	-190
Resultat før skat	401.731	1.430
2 Skat af årets resultat	-91.272	-287
Årets resultat	310.459	1.143
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overføres til overført resultat	260.459	1.093
Disponeret i alt	310.459	1.143



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	7.000.000	7.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.253	4
	Andre tilgodehavender	12.421	4
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.125</u>	<u>66</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.799</u>	<u>74</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>478.227</u>	<u>354</u>
	Værdipapirer i alt	<u>478.227</u>	<u>354</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.536</u>	<u>159</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>607.562</u>	<u>587</u>
	Aktiver i alt	<u>7.607.562</u>	<u>7.588</u>



Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	4.164.884	3.905
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Egenkapital i alt	4.339.884	4.080
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	526.000	437
Hensatte forpligtelser i alt	526.000	437
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	998.810	1.168
Deposita	143.526	143
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.142.336	1.311
Gældsforpligtelser	149.000	149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	30
Anden gæld	1.423.342	1.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.599.342	1.760
Gældsforpligtelser i alt	2.741.678	3.071
Passiver i alt	7.607.562	7.588
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	74
	0	74
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	89.000	287
Regulering af tidligere års skat	2.272	0
	91.272	287



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli 2016	4.913.582	5.764
Tilgang i årets løb	0	70
Afgang i årets løb	0	-920
Kostpris 30. juni 2017	4.913.582	4.914
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	2.086.418	1.236
Årets regulering til dagsværdi	0	1.100
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-249
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	2.086.418	2.087
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	7.000.000	7.001

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3 %
Højeste afkastprocent	3 %
Laveste afkastprocent	3 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.904.425	2.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>260.459</u>	<u>1.093</u>
	<u>4.164.884</u>	<u>3.905</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.000	50
Udloddet udbytte	-50.000	-50
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.147.810	1.317
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-149.000</u>	<u>-149</u>
	<u>998.810</u>	<u>1.168</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>468.000</u>	<u>618</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 7.000 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Dalskov (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-267422983772

IP: 93.167.7.217

2017-11-09 16:31:17Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-11-09 16:33:29Z

NEM ID 

Gert Dalskov (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-267422983772

IP: 93.167.7.217

2017-11-09 16:52:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B5JV1-XT703-IUMU8-EY26-I-XIXAC-13XH1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>